



ZP/1-2/2022

Warszawa dnia, 04.02.2022r.

Dotyczy postępowania ZP/1/2022: „Budowa drugiego Pawilonu Medycznego w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym przy ul. Mehoffera 72/74 w Warszawie na potrzeby działalności leczniczej Zakładu, wchodzącego w skład Stołecznego Centrum Opiekuńczo-Leczniczego Sp. z o.o. przy ul. Mehoffera 72/74 wraz z wyposażeniem„.

DO WYKONAWCÓW

- I. Zamawiający, Stołeczne Centrum Opiekuńczo- Lecznicze Sp. z o.o. na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) udziela wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie nr 1:

Dotyczy instalacji teletechnicznych punkt 8.2 – system przyzywowy, wymaganie nr 65 rozbudowa klastra serwerowego. Prosimy Zamawiającego o uszczegółowienie wymagania dotyczącego rozbudowy przestrzeni dyskowej OSD-CEPH. Czy istniejące R630 posiadają w swoich obudowach wystarczającą ilość wolnych miejsc dla nowych dysków ? Czy Zamawiający jest w posiadaniu kieszeni montażowych. Proszę o podanie numerów ST serwerów.

Odpowiedź: Serwery posiadają odpowiednią liczbę wolnych miejsc na dodatkowe dyski. Zadaniem Wykonawcy jest dostarczenie dysków wraz z ramkami montażowymi oraz ich konfiguracja.
St 2y8jm2.

Pytanie nr 2:

Dotyczy instalacji teletechnicznych punkt 8.2 – system przyzywowy, wymaganie nr 65 rozbudowa klastra serwerowego. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie co ma myśli przez stwierdzenie „serwery produkcyjne”.

Odpowiedź: Zamawiający przez zapis „serwery produkcyjne” informuje potencjalnych wykonawców iż prace instalacyjno-konfiguracyjne należy przeprowadzić w taki sposób aby nie przerwać działania usług hostowanych na serwerach. Zamawiający informuje iż serwery pracują w trybie wysokiej dostępności, w szczególnych przypadkach zamawiający dopuszcza przerwę nie dłuższą niż 30 min.



Pytanie nr 3:

Dotyczy instalacji teletechnicznych. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający jest w posiadaniu i udostępni na czas prowadzenia prac konfiguracyjnych dostęp do istniejących systemów poprzez konta z prawami administratora bez ograniczeń.

Odpowiedź: Zamawiający posiada konta z odpowiednimi uprawnieniami, prace konfiguracyjne odbywać się będą wyłącznie pod nadzorem wyznaczonego administratora od strony zamawiającego a konta udostępnione wyłącznie na ten czas.

Pytanie nr 4:

Dotyczy prac integracyjnych punkt 8.2 wymaganie 64, z istniejącym HIS polegającymi na rozbudowie istniejącego rozwiązania. Prosimy o wyjaśnienie czy przeprowadzenie tych prac będzie wiązało się przetwarzaniem danych pacjentów a zatem ich danych wrażliwych. Jeśli tak prosimy o opublikowanie wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, zgodnie z wytycznymi dot. RODO.

Odpowiedź: Podczas przeprowadzania prac konfiguracyjnych wykonawca nie będzie miał styczności z danymi osobowymi, wrażliwymi.

Pytanie nr 5:

Dotyczy prac integracyjnych punkt 8.2 wymaganie 64, z istniejącym HIS polegającymi na rozbudowie istniejącego rozwiązania. Prosimy o wyjaśnienie w zakresie niniejszego postępowania jest wyłącznie dostawa rozszerzenia licencji? Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przeprowadzi rekonfigurację systemu HIS dostosowując go do nowego schematu pomieszczeń i przywołań we własnym zakresie.

Odpowiedź: Zadaniem Wykonawcy jest również rozszerzenie konfiguracji .

Pytanie nr 6:

Dotyczy instalacji teletechnicznych opartych o technologię IP. Prosimy o potwierdzenie, że ilościowo wskazane w projekcie LAN – dział 5.4 i 5.5 – przełączniki sieciowe są wydane w projekcie na potrzeby wszystkich instalacji teletechnicznych opartych o technologię IP w budynku.

Odpowiedź: Tak zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 7:

Dotyczy instalacji teletechnicznych – telefonia PABX. Prosimy o potwierdzenie, że dla wymaganej dostawy telefonów WiFi zapewni niezbędną liczbę kont SIP-TRUNK w ramach swojego serwera głosowego do ich instalacji i uruchomienia.



Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 8:

Dotyczy dokumentacji projektowej. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie rzutów dokumentacji projektowej w formacie DWG. DWG jest powszechnie uznanym formatem rzutów, PDF zaś tylko jego wizualizacją równą wydrukowi. Format DWG niesie za sobą więcej informacji projektowych, ułatwia pracę profesjonalistom.

Odpowiedź: Przetarg odbywać się będzie na podstawie dokumentacji w wersji PDF.

Pytanie nr 9:

Dotyczy instalacji niepalnych gazów medycznych. Opublikowana dokumentacji nie zawiera opisu technologii medycznej. Prosimy o udostępnienie jeśli Zamawiający jest w jej posiadaniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w posiadaniu technologii medycznej. Obiekt nie jest wyposażony w instalację niepalnych gazów medycznych. Obiekt w swojej specyfice nie wymaga technologii medycznej.

Pytanie nr 10:

Dotyczy dostaw wyposażenia. W celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty zgodnej z wymaganiami Zamawiającego prosimy o wyjaśnienie jakie elementy wyposażenia uwidocznione na rzutach są przedmiotem dostaw w ramach niniejszego postępowania.

Odpowiedź: Elementy wyposażenia w zakresie przetargu wskazane zostały w Przedmiarach Architektury oraz na rysunkach detalicznych architektury wnętrz.

Pytanie nr 11:

Dotyczy instalacji niepalnych gazów medycznych. W ramach swojej działalności Zakłady Opiekuńczo – Lecznicze zazwyczaj stosują tlenoterapię. Udostępniona dokumentacja projektowa nie zawiera instalacji niepalnych gazów medycznych. Prosimy o potwierdzenie, że takowa nie stanowi przedmiotu niniejszego postępowania.

Odpowiedź: Funkcja projektowanego obiektu nie wymaga zastosowania instalacji niepalnych gazów medycznych.

Pytanie nr 12:

Dotyczy instalacji teletechnicznych punkt 8.2 – system przyzywowy, wymaganie nr 65 rozbudowa klastra serwerowego. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie dlaczego te prace nie znajdują się w przedmiarach.



Odpowiedź: Zamawiający udostępnia uzupełniony przedmiar. Należy uwzględnić w ofercie rozbudowę klastra serwera. System przyzywowy, który należy rozbudować jest na gwarancji.

Pytanie nr 13:

Dotyczy instalacji teletechnicznych punkt 8.2 – system przyzywowy, rozbudowa integracji z HIS. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie dlaczego te prace nie znajdują się w przedmiarach.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia uzupełniony przedmiar. Należy uwzględnić w ofercie rozbudowę i integrację z HIS. System przyzywowy, który należy rozbudować jest na gwarancji.

Pytanie nr 14:

Dotyczy przedmiarów robót. Prosimy o wyjaśnienie dotyczące braków w przedmiarach robót i dostaw wynikających z opisu i wydanego projektu.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia uzupełniony przedmiar.

Pytanie nr 15:

Dotyczy mebli wydanych w projekcie wykonawczym. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie dlaczego nie znajdują się one w przedmiarach. Czy stanowią przedmiot dostawy w ramach niniejszego postępowania?

Odpowiedź: Meble ujęte w przedmiarze architektury od pozycji nr 210 do nr 234 wchodzi w zakres przedmiotu umowy. Pozostałe meble nieujęte w przedmiarach nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

II. Zamawiający, Stołeczne Centrum Opiekuńczo-Lecnicze Sp. z o.o. na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) zmienia treść SWZ.

1) W przedmiarze architektury- usunięta została pozycja 198.d.1.15.1- montaż rolet okiennych materiałowych.- Zamawiający udostępnia poprawiony przedmiar.

2) Zgodnie z odpowiedziami na pytania Zamawiający w przedmiarze elektryki i teletechniki dodaje pozycje: 288.d.2.5., 289.d.2.5., 290.d.2.5.,

III. Zamawiający, Stołeczne Centrum Opiekuńczo-Lecnicze Sp. z o.o. na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 2021), przedłuża termin składania ofert:



- 1) Zamawiający zmienia ogłoszenie modyfikując termin składania i otwarcia ofert w Sekcji ;
IV 2.2.

Zamiast:

Data: 01.03.2022 r.

Czas lokalny 10:00

Powinno być:

Data: 04.03.2022 r.

Czas lokalny 10:00

IV. 2.7:

Zamiast:

Data: 01.03.2022 r.

Czas lokalny 11:00

Powinno być:

Data: 04.03.2022 r.

Czas lokalny 11:00

- 2) Zamawiający zmienia Treść SWZ modyfikując termin składania i otwarcia ofert :

Rozdział XV Sekcja A:

Było:

Ofertę należy złożyć do dnia 1 marca 2022 r. do godziny 10:00 .

Jest:

Ofertę należy złożyć do **dnia 4 marca 2022 r. do godziny 10:00 .**

Rozdział XVI Sekcja A:

Było:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 1 marca 2022 r. o godz. 11.00.

Jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **4 marca 2022 r. o godz. 11.00.**

ZATWIERDZIŁ:

Zarząd Spółki Sp. z o.o.

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: <https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:70586-2022:TEXT:PL:HTML>

**Polska-Warszawa: Roboty budowlane
2022/S 028-070586**

Sprostowanie

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Roboty budowlane

(Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, 2022/S 018-042457)

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Stołeczne Centrum Opiekuńczo- Lecznicze Sp. z o.o.

Krajowy numer identyfikacyjny: 5242758370

Adres pocztowy: ul.Mehoffera 72/74

Miejscowość: Warszawa

Kod NUTS: PL Polska

Kod pocztowy: 03-131

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: Katarzyna Markocka

E-mail: przetargi@scol.warszawa.pl

Tel.: +22 8110688-270

Faks: +22 8111864

Adresy internetowe:

Główny adres: <https://zamowienia.scol.warszawa.pl>

Sekcja II: Przedmiot

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Budowa drugiego Pawilonu Medycznego w ZOL przy ul. Mehoffera 72/74 w Warszawie na potrzeby działalności leczniczej Zakładu, wchodzącego w skład SCOL Sp. z o.o. wraz z wyposażeniem.

Numer referencyjny: ZP/1/2022

II.1.2) Główny kod CPV

45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w dokumentacji projektowej z grudnia 2021 r. oraz decyzji o pozwolenie na budowę nr 660/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r., stanowiące załącznik nr 10 do SWZ oraz przedmiary robót stanowiące Załącznik nr 9 do SWZ.

Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określają także projektowane postanowienia umowy stanowiące Załącznik nr 4 do SWZ.

Szczegółowe wymagania w zakresie wykonania robót budowlanych określa § 4 projektowanych postanowień umowy stanowiący Załącznik nr 4 do SWZ.

Zamawiający wymaga minimalny okres gwarancji i rękojmi na wykonane roboty nie krótszy niż 60 miesięcy (5 lat) i nie dłuższy niż 84 miesiące (7 lat) - Termin gwarancji jest jednym z kryterium oceny ofert.

Uwaga:

Powyższe kryterium nie odnosi się do okresu gwarancji na wyposażenie i zamontowane urządzenia. Okres gwarancji na wyposażenie i zamontowane urządzenia wynosi 24 miesiące licząc od dnia odbioru końcowego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

04/02/2022

VI.6) Numer pierwotnego ogłoszenia

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: [2022/S 018-042457](#)

Sekcja VII: Zmiany

VII.1) Informacje do zmiany lub dodania

VII.1.2) Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu

Numer sekcji: IV.2.2

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Zamiast:

Data: 01/03/2022

Czas lokalny: 10:00

Powinno być:

Data: 04/03/2022

Czas lokalny: 10:00

Numer sekcji: IV.2.7

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Warunki otwarcia ofert

Zamiast:

Data: 01/03/2022

Czas lokalny: 11:00

Powinno być:

Data: 04/03/2022

Czas lokalny: 11:00

VII.2) Inne dodatkowe informacje: